
 

 

 
 
 

 

О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии 

по проведению работ по 

формированию земельных 

участков 
 

 В связи со штатно-должностными изменениями, руководствуясь Уставом 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 28.03.2016 года 

№ 53 « О создании Комиссии по проведению работ по формированию земельных 

участков» (далее-Комиссия) (с изменениями, внесенными постановлениями 

руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан от 26.04.2007 года № 128, от 16.04.2008 года № 205, 

от 13.08.2008 года № 547, от 30.11.2009 года № 1 190, от 10.09.2010 года №1014, от 

04.02.2012 года № 142, от 28.05.2012 года № 653, от 19.06.2012 года №790, от 

26.11.2012 года №1808, от 25.10.2013 года №1622) следующие изменения: 

 

1. Вывести из состава Комиссии: 

- Манапову Н.Ю., Мякишева В.Н., Баданина Д.В., Харитонова М.А. 

2.  Ввести в состав Комиссии: 

     - Козину Светлану Анатольевну – заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан по социально-экономическому развитию; 

      - Потапову Любовь Петровну – Председателя МКУ «Палата 

имущественных и земельных отношений Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан»; 

Документ создан в электронной форме. № 577 от 06.03.2017. Исполнитель: Губина А.И.
Страница 1 из 5. Страница создана: 03.03.2017 15:48



      -  Сагдееву Алину Динарисовну – начальника отдела архитектуры и 

градостроительства Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан; 

       - Хамидуллина Рамиля Абдулловича – начальника Верхнеуслонского 

энергорайона АО «РПО «Таткоммунэнерго». 

3. Должность Тимиряева В.С. – Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан заменить на 

должность первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан. 

4. Должность Мунасипова Р.Г. – и.о. первого заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, связи и 

энергетике заменить на должность заместителя руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан по 

строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, связи и энергетике. 

        5. Утвердить Комиссию в новом составе (согласно приложения №1). 

 

 

 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                     Л.С. Хакимзянов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
А.И.Губина 

2017- 

 

                                                                           

Документ создан в электронной форме. № 577 от 06.03.2017. Исполнитель: Губина А.И.
Страница 2 из 5. Страница создана: 03.03.2017 15:48



                                                                          

Приложение № 1  

к Постановлению Руководителя   

Исполнительного комитета   

Верхнеуслонского муниципального  

района Республики Татарстан   

от___________2017 г. №_________                                                                                                                                                                                                             
 

 

Состав 

Комиссии по проведению работ по формированию земельных участков 

 

 

Председатель комиссии: 

Тимиряев Виктор Сергеевич Первый заместитель руководителя 

Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан  

 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Мунасипов Рашид Галибович   Заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан по 

строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству, связи и энергетике  

 

Члены комиссии: 

 

 

Козина Светлана Анатольевна Заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан по социально-

экономическому развитию 

 

Потапова Любовь Петровна Председатель МКУ «Палата имущественных 

и земельных отношений Верхнеуслонского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

Сагдеева Алина Динарисовна Начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

Документ создан в электронной форме. № 577 от 06.03.2017. Исполнитель: Губина А.И.
Страница 3 из 5. Страница создана: 03.03.2017 15:48



 

Загидуллин Фанис Алисович Начальник районной эксплуатационной 

газовой службы ЭПУ «Зеленодольскгаз» ООО 

«Газпром Трансгаз Казань» (по согласованию) 

 

Дунаева Галина Флександровна Начальник Верхнеуслонского РУЭС 

Казанского ЗУЭС ОАО «Таттелеком» (по 

согласованию) 

 

Зиатдинов Марат Фарукович Начальник Верхнеуслонского районного 

государственного ветеринарного объединения  

( по согласованию) 

 

Сабиров Ильхам Нуртдинович Начальник Центрального территориального 

управления Министерства экологии и 

природных ресурсов Республики Татарстан  

(по согласованию) 

 

Караев Виктор Павлович Начальник Верхнеуслонских районных 

электрических сетей Верхнеуслонского 

муниципального района (по согласованию) 

 

  

Хамидуллин Рамиль Абдуллович                                                                 

 

Начальник Верхнеуслонского энергорайона 

АО РПО «Таткоммунэнерго»  (по 

согласованию) 

 

 

 

 

Управляющий делами  

Исполнительного комитета                                                           А.К. Мингазова  
 

 

Документ создан в электронной форме. № 577 от 06.03.2017. Исполнитель: Губина А.И.
Страница 4 из 5. Страница создана: 03.03.2017 15:48



Лист согласования к документу № 577 от 06.03.2017 
Инициатор согласования: Губина А.И. Заместитель председателя 
Cогласование инициировано: 03.03.2017 11:51 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Тимиряев В.С.  
Cогласовано 

03.03.2017 - 16:13  
- 

2 Потапова Л.П.  
Cогласовано 

03.03.2017 - 16:27  
- 

3 Салихов Е.М.  
Cогласовано 

03.03.2017 - 16:22  
- 

4 Мингазова А.К.  
Cогласовано 

03.03.2017 - 16:24  
- 

Тип согласования: последовательное  

5 Хакимзянов Л.С.  
Подписано 

03.03.2017 - 17:23  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 577 от 06.03.2017. Исполнитель: Губина А.И.
Страница 5 из 5. Страница создана: 06.03.2017 09:51


